
 五大開発(株)行 
FAXFAXFAXFAX：：：：076076076076----240240240240----9585958595859585     

土木 CAD「ＣＲＡＦＴ５ Ver.6 基本機能版」バージョンアップのご案内  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。 さてこの度、土木 CAD「CRAFT5CRAFT5CRAFT5CRAFT5    基本機能基本機能基本機能基本機能版版版版    Ver.6Ver.6Ver.6Ver.6    」を発売する運びとなりましたのでご案内を申し上げます。 今回のバージョンアップは、今まで皆様から寄せられたご要望を反映した改訂を行ったほか、最新の OS Windows10Windows10Windows10Windows10 に対応しました。 バージョンアップ内容をご確認いただき、ぜひ、ご購入を検討いただきますようお願い申し上げます。          敬具 
 

--- 4 年ぶり大幅改訂「ＣＲＡＦＴ５ 基本機能版 Ver.6」の追加機能 --- 

 

■ レイヤー画面の操作性を向上 レイヤー使用状況画面を表示したまま、線の追加・削除といった編集操作が行えます。  
■ マルチ用紙設定機能を追加 同一ファイル内で複数の用紙を設定できます。 現場、工区、工種ごとに設定する、あるいはページとしての利用など、自由な使い方ができます。  
■ 多角形による一括トリム機能を追加 多角形を選択し、その外側を一括削除する「一括トリム」機能 が追加されました。  
■ 画像ファイルのダイレクト挿入が可能 Windows エクスプローラから画像を選択して、CRAFT5 図面上でドロップすると画像（JPEG / BMP /  PNG / TIFF）が挿入できます。 挿入した後は、一般図形と同じような操作でリサイズや移動、レイヤー表示非表示が可能です。  
■ GML 地形図の読み込み機能 国土地理院から公開されている基盤地図情報 xml ファイル(GML)を読み込み、地形図として利用する ことができます。 ＊GML のダウンロードには弊社製品「GODAI Map Reader」をご利用ください。 煩わしい操作をすることなく必要な箇所の GML をダウンロードできます。  《 ご注文について 》 下記に必要事項ご記入の上、本紙を FAX にてお申し込み下さい。 
 CRAFT5 基 本 機 能 版  Ver.6 （1ライセンスあたり） 価 格（税別） ご注文チェック欄     

Ver. 3、4、5 をお持ちの方   ￥50,000          
Ver. 2 以前   をお持ちの方 ごごごご相談下相談下相談下相談下さいさいさいさい            ※ 製品の発送は、11111111 月月月月 25252525 日日日日（（（（水水水水））））よよよよりりりり順次発送順次発送順次発送順次発送    いたします。 ※ 製品発送時に請求書を同封します。翌月末日までに指定の銀行へお振込をお願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。     御 社 名     部 署 名     御担当者名                様 御 住 所 〒 Ｔ Ｅ Ｌ     Ｆ Ａ Ｘ     シリアル NO. 

ＣＲＴＢ             ※ ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。 詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。       

2015 年 11 月吉日 Windows10 正式対応 

CRAFT5 ユーザーの皆様へ 

■ お問合せ ■  五大開発株式会社    システム事業部 〒921-8051 石川県金沢市黒田 1 丁目 35 番地 TEL:076-240-9587 FAX:076-240-9585 MAIL：pp-sales＠godai.co.jp HP:http://www.godai.co.jp/  


